[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 14 заседание
от «26» декабря 2016 г. №160
О прекращении полномочий Председателя Контрольно - ревизионной комиссии Кунашакского муниципального района Закировой Эмилии Рафиковны

В соответствии Федеральным  законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Прекратить с 13.12.2016.г. полномочия Председателя Контрольно-ревизионной комиссии Кунашакского муниципального района Закировой Эмилии Рафиковны по основаниям, предусмотренным пунктом 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации.

3 Контроль исполнения данного решения возложить на Председателя Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.

Председатель

Собрания депутатов                                                                        А. В. Платонов
2